日 時 ：2025年2月27日(木) 19:00～20:30

会 場 ：オークラアクトシティホテル浜松４階『平安』

浜松整形外科セミナー

「低侵襲脊椎手術の現状と展望」

寺井 秀富 先生
大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学 教授

◆一般講演1 19:00-19:15

「人工膝関節置換術におけるフロシールの効果」

花田 充 先生 浜松医科大学 整形外科学講座 特任講師

◆一般講演2 19:15-19:30

「動画で見る脊椎手術止血テクニック」

有馬 秀幸 先生 浜松医科大学 整形外科学講座 講師

座長 松山 幸弘 先生
浜松医科大学 整形外科学講座 教授

一般講演 19:00-19:30

特別講演 19:30-20:30

【お問合せ先】
バクスター･ジャパン株式会社
アドバンスサージェリー事業部

田中将大
masahiro_Tanaka@baxter.com

共催：浜松整形外科セミナー/バクスター･ジャパン株式会社

謹啓
   時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要綱にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。
敬白

※駐車サービス券をご用意致しますのでお車でお越しの方は地下1F・2Fアクトシティ総合駐車場にお停め下さい
※タクシーチケットの配布はございません
※当日はお弁当をご用意しております

販売名：フロシール（承認番号：22600BZX00074000）

JP-AS19-250001 v1.0 2025年1月作成

聴講用QRコード

オンライン配信有り

https://events.teams.microsoft.com/event/0395efec-afe1-4ffa-acfa-d218391538b2@c8c6dd35-871f-4f30-
85ac-6535f3982514

	スライド 1